PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA

                                           ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA FRANCISCO ASSIS REIS, Nº 1060   85.540.000  MANGUEIRINHA – PR

FONE/ (046)3243.8000  e-mail  engenharia@mangueirinha.pr.gov.br

DECLARAÇÃO DE LOCALIDADE

Declaramos para os devidos fins e efeitos legais, que o imóvel

denominado Lote nº ___________,  Quadra nº _________, matrícula nº _____,

localizado no Loteamento/Bairro _________________ – Rua _____________,

pertence a área urbana do município de Mangueirinha-PR, sendo assim, é um

imóvel ______________ .

*Para que o Departamento de Engenharia possa identificar se o referido imóvel pertence

ao perímetro urbano ou ao perímetro rural é necessário que junto a esta declaração seja

anexado documentos do imóvel como matrícula e mapa e memorial.

Por ser verdade, assino e dou fé.

Mangueirinha,_______________________

Engº Júlio César Santos Mattos

CREA 140.983/D

Secretaria de Obras Públicas, Planejamento e Projetos